
4446

4780

71

Förrlibuckstrasse

Förrlib
uckstrasse

104d 104e

191g

102a

197
195

191

193

187

AU6941

AU6942

AU6349

AU6180

AU6931

AU2215

NP1678

Familie
ngarte

nareal

 4
0
0

 401

 4
0
1

 4
0

1

 4
0
1

 401

x

x

401,0

401.1

Situationsplan Amtliche Vermessung 1:500 Stadt Zürich
Erstellt: 18.4.2012

Planauszug ohne Unterschrift

Stadt Zürich
Geomatik + Vermessung
Weberstrasse 5
8004 Zürich Tel. 044 412 42 56

Alle Rechte an diesem Plan verbleiben bei der Gemeinde. Die Vervielfältigung ist nur für den internen
Gebrauch gestattet. Jede weitere Verwendung, insbesondere die Überführung des Planininhaltes in ein
EDV-System oder die Reproduktion zur Veröffentlichung oder zu gewerblichen Zwecken ist bewilligungs-
und gebührenpflichtig (Tel. 044 412 42 56).
Die Stadt Zürich hat Geomatik+Vermessung mit der offiziellen Planausgabe beauftragt.

Widerrechtliches Verhalten wird verfolgt. ©Amtliche Vermessung

Der Planauszug enthält die Elemente öffentlich-rechtlicher Eigentumsbeschränkungen gemäss § 5 KVAV
nur teilweise. Ihre Gültigkeit resp. das Vorhandensein solcher Elemente ist bei den zuständigen Stellen
abzuklären (Stadt Zürich; zuständige kantonale Amtsstellen).

Unterstrichene Katasternummern bezeichnen noch nicht rechtsgültige Grundstücke.


